下記のとおり、11 月 30 日の任期満了で退任される民生委員・児童委員の皆さんへ感謝状

の伝達、並びに 12 月１日からの新任（再任）民生委員・児童委員の辞令伝達、福祉事務

調査専門委員会委員委嘱書交付を行います。

 報道機関各位

日 時  令和元年 12 月３日（火）

13:30～     退任委員 感謝状伝達・授与式

14:10（予定）～ 新任再任委員 辞令伝達委嘱書交付式

場 所  箕輪町役場講堂

対象者  退任 民生委員・児童委員     41 人

新任・再任 民生委員・児童委員  59 人

箕輪町役場 福祉課 プレスリリース

令和元年 11月 27日 発信

福祉課 社会福祉係
(課長) 北條 治美 (担当) 林 直美
電 話：0265-79-3111 （内線）127
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：fukushi@town.minowa.lg.jp

民生委員・児童委員退任者感謝状伝達授与式及び
民生委員・児童委員辞令伝達、福祉事務調査専門委員委嘱書交付式

を行います

箕輪町

添付資料 有  無